考试监控项目询价公告
根据《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规的规定，现就考试监控项目进行询价采购。

一、采购项目

见附件（现场勘查联系方式：0515—68661305）

二、供应商须具备的资格条件
1．在中华人民共和国境内注册，符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定。
2．供应商必须具有独立承担民事责任的能力,具有三证合一的营业执照，经营范围与本次招标项目相关。
3．供应商未处于投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；没有因骗取中标或严重违约以及发生重大质量、安全生产事故等问题被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。

4.本项目不接受联合体投标。
三、供货期限

签订合同后，11月23日前完成安装施工，经验收合格后付全款。

四、项目预算

项目预算20560元，超过预算的报价为无效报价。
五、报名、询价文件获取、报价文件递交截止时间、开标时间及地点
1.报名、询价文件获取时间：2019年11月13日—11月15日（9:00-11:00；15:00—17:00）；
地点：盐城市文港中路128号江苏省盐城技师学院研发中心大楼1001会议室。
联系人：杨老师 0515—68661002

2.报价文件递交截止时间：2019年11月16日9时30分00秒；
3.开标时间：2019年11月16日9时30分00秒；
4.报价文件递交及询价地点：盐城市文港中路128号江苏省盐城技师学院研发中心大楼1109会议室。报价文件必须包含：询价回复函（盖章）、诚实守信承诺书、分项报价表、营业执照复印件盖公章、法定代表人（盖章）的授权委托书、法定代表人身份证复印件盖公章，报价文件须密封，在封口处盖章。

为了提高招标采购效率，节约社会交易成本及时间，希望报名并购买了询价文件，而又决定不参加本次询价的投标人，请在报价文件递交截止时间前1天书面或电话告知我们（联系人：杨老师，办公电话：0515—68661002），对于无故临时放弃的投标人，我校将根据情况将投标单位纳入招投标黑名单。对您的支持与配合，谨此致谢。

2019年11月13日

项目清单

	序号
	技术参数
	品牌
	单位
	数量
	单价
	合价

	1
	采用400W像素 CMOS传感器。在2560x1536 @25fps下，码率设定为4Mbps，RJ45输出，清晰度不小于1200TVL。 支持五码流技术，主码流最大2560x1536@30fps， 支持帧率动态控制功能，当触发报警时，视频录像帧率应自动调整至设定值。
具备拌线入侵、区域入侵、徘徊检测、非法停车、快速移动、人员聚集、物体遗留/消失、进入/离开区域、逆行等智能行为分析功能。支持区域曝光、区域裁剪、背光补偿、强光抑制、自动增益、数字降噪、透雾、走廊模式、断网转存、录像回放、配置保存、用户管理、远程管理、配置管理、复位、视频水印等功能。具有音频异常侦测、遮挡报警、人脸侦测、人脸增强、场景变更侦测等功能。摄像机在非法访问、网络断开、IP冲突时可给出报警提示。摄像机可对无TF卡、TF卡损坏、空间不足现象进行检查并发出报警。摄像机能够在-45~70摄氏度，湿度小于93%环境下稳定工作。在音频编码格式设置为PCM、G711、AAC时，采样频率可设置为8/16/32/48/64KHz。具备1路100/1000M RJ45网络接口、2路报警输入、2路报警输出、1路音频输入、1路音频输出、1个TF卡插槽、1个RS-232接口、硬件恢复默认按钮。支持128G TF卡。支持IP67、1K10防护等级；支持DC12V/POE供电，电源电压在DC12V±30%范围内变化时设备可以正常工作。
	海康威视
（广角）
	台
	9

	2
	超五类
	国产
	米
	400

	3
	RVV2*1.0
	国产
	米
	400

	4
	8芯，铠装光缆
	国产
	米
	400

	5
	300*300*600

	1

	6
	SC-SC,3米
	国产
	根
	4

	7
	8口10/100/1000M自适应，上面带SFP光口
	H3C
	台
	1

	8
	1.25G
	H3C
	个
	2

	9
	12V2A
	国产
	个
	8

	10
	研发楼维修（含服务器）

	项
	1

	11
	施工费

	项
	1

	12
	因图书馆布线在吊顶上方，楼层比较高，顶上面空间狭小，布线非常困难，需要脚手架，拆装原来的灯具等增加费用
	国产
	项
	1

考试监控项目询价回复函
投标人名称（盖章）：

	项目名称
	投标报价
	安装期限
	备注

	考试监控
	大写：                     元

	小写：                    元

报价单中的报价应为完成该项目工作全部内容[即监控费用、安装、调试、运输、税金、保险等一切相关费用]所发生的人、材、机、管理、利润、税金等全部费用，表中的报价为每份报价。

备注：询价回复函需密封并加盖公章，并附三证合一营业执照复印件加盖公章、法定代表人（盖章）的授权委托书、法定代表人身份证复印件盖公章。
投标单位（盖 章）：
    法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
年  月  日
诚实守信承诺书格式
诚实守信承诺书
致：江苏省盐城技师学院
我方在贵校组织的考试监控项目过程中承诺：将坚持诚实守信原则，不以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标。一旦经贵校核查发现在本次招标过程中提供的投标文件存在任何违反诚实守信原则或以他人名义投标及其以其他方式弄虚作假，骗取中标资格的，愿意放弃中标资格，且不提出任何质疑，承担一切法律责任。
特此承诺！
投标人定名称（公章）；
投标人法定地址：
投标人授权代表（签字或盖章）：
电    话：
传    真：
承诺日期：